
Cl Dos Equipe Cat Temps Tours Meilleur tour
1 11 Petrolita GP1 14'37,25 6 01'10,31 (3)

2 6 Faurie dépannage GP1 8'46,32 6 01'11,14 (4)

3 7 Team faurie GP1 6'33,52 4 01'13,56 (4)

4 31 Clarisse GP1 15'57,77 5 01'17,86 (2)

5 15 Les Maromas GP1 2'52,09 1 01'21,85 (1)

6 29 Jackie et Michel GP1 15'52,61 2 01'24,17 (1)

7 24 Rivals GP1 4'33,60 2 01'25,96 (2)

8 19 Sasaroz GP1 15'21,35 9 01'29,28 (3)

20 Les aventuriers bipbip GP1

21 Roule ma poule GP1

Tayrac Tracteurs Tondeuses Trail - 4ème édition

Essai - GP1



Cl Dos Equipe Cat Temps Tours Meilleur tour
1 25 Tomtom GP2 29'59,29 3 01'01,60 (2)

2 2 Dumeaux GP2 19'31,37 2 01'04,66 (2)

3 28 Rally GP2 30'46,76 5 01'09,39 (5)

4 1 Team 247 GP2 21'03,20 1 01'16,21 (1)

5 10 Les branquignols GP2 27'50,46 4 01'43,09 (4)

6 5 Prevot case IH GP2 6'20,71 1 04'59,45 (1)

7 12 Detendus de la courroie GP2 30'22,24 1 14'39,76 (1)

8 Orange Mecanik GP2

26 Destroy GP2

30 Sandy GP2

Tayrac Tracteurs Tondeuses Trail - 4ème édition

Essai - GP2



Cl Dos Equipe Cat Temps Tours Meilleur tour
1 13 Green Limouzi 1 GP3 44'43,08 10 00'56,21 (9)

2 18 Toto du 16 GP3 36'23,73 3 00'56,32 (3)

3 4 Team FR GP3 44'11,86 2 00'59,95 (2)

4 17 Tept Tinquante GP3 37'34,80 4 01'00,05 (2)

5 23 Beeracing club GP3 36'58,12 1 01'04,77 (1)

6 3 RTC Team GP3

7 9 Flate Beat GP3

8 14 Green Limouzi 2 GP3

9 16 Orange Mecanique 2 GP3

10 22 Green Trail GP3

11 27 Fred GP3

Tayrac Tracteurs Tondeuses Trail - 4ème édition

Essai - GP3



Dos Equipe Cat Temps Meilleur tour
11 Petrolita GP1 14'37,25 01'10,31 (3)

6 Faurie dépannage GP1 8'46,32 01'11,14 (4)

7 Team faurie GP1 6'33,52 01'13,56 (4)

31 Clarisse GP1 15'57,77 01'17,86 (2)

15 Les Maromas GP1 2'52,09 01'21,85 (1)

29 Jackie et Michel GP1 15'52,61 01'24,17 (1)

24 Rivals GP1 4'33,60 01'25,96 (2)

19 Sasaroz GP1 15'21,35 01'29,28 (3)

20 Les aventuriers bipbip GP1

21 Roule ma poule GP1

25 Tomtom GP2 29'59,29 01'01,60 (2)

2 Dumeaux GP2 19'31,37 01'04,66 (2)

28 Rally GP2 30'46,76 01'09,39 (5)

1 Team 247 GP2 21'03,20 01'16,21 (1)

10 Les branquignols GP2 27'50,46 01'43,09 (4)

5 Prevot case IH GP2 6'20,71 04'59,45 (1)

12 Detendus de la courroie GP2 30'22,24 14'39,76 (1)

8 Orange Mecanik GP2

26 Destroy GP2

30 Sandy GP2

13 Green Limouzi 1 GP3 44'43,08 00'56,21 (9)

18 Toto du 16 GP3 36'23,73 00'56,32 (3)

4 Team FR GP3 44'11,86 00'59,95 (2)

17 Tept Tinquante GP3 37'34,80 01'00,05 (2)

23 Beeracing club GP3 36'58,12 01'04,77 (1)

3 RTC Team GP3

9 Flate Beat GP3

14 Green Limouzi 2 GP3

16 Orange Mecanique 2 GP3

22 Green Trail GP3

27 Fred GP3
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Poule qualification - 15'
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Rg Dos Equipe Cat Tours Meilleur tour
1 6 Faurie dépannage GP1 7 01'08,080 (4)
2 11 Petrolita GP1 5 01'10,030 (5)
3 7 Team faurie GP1 8 01'11,680 (2)
4 20 Les aventuriers bipbip GP1 6 01'13,970 (5)
5 15 Les Maromas GP1 6 01'15,260 (5)
6 31 Clarisse GP1 4 01'16,780 (3)
7 29 Jackie et Michel GP1 3 01'17,750 (2)
8 21 Roule ma poule GP1 4 01'23,180 (3)
9 24 Rivals GP1 1 01'24,420 (1)

10 19 Sasaroz GP1 7 01'31,460 (3)
11 5 Prevot case IH GP2 1 01'50,450 (1)

1 8 Orange Mecanik GP2 1 00'57,830 (1)
2 30 Sandy GP2 9 00'59,380 (5)
3 25 Tomtom GP2 6 01'00,540 (1)
4 2 Dumeaux GP2 13 01'02,030 (6)
5 28 Rally GP2 12 01'05,720 (2)
6 10 Les branquignols GP2 2 01'07,390 (1)
7 26 Destroy GP2 2 01'10,570 (1)
8 1 Team 247 GP2 3 01'11,000 (2)
9 12 Detendus de la courroie GP2 0
1 16 Orange Mecanique 2 GP3 3 00'55,150 (1)
2 18 Toto du 16 GP3 9 00'55,280 (3)
3 13 Green Limouzi 1 GP3 7 00'56,340 (2)
4 4 Team FR GP3 7 00'57,150 (5)
5 17 Tept Tinquante GP3 6 00'58,940 (6)
6 9 Flate Beat GP3 8 00'59,560 (4)
7 27 Fred GP3 9 01'00,590 (2)
8 14 Green Limouzi 2 GP3 4 01'01,770 (3)
9 23 Beeracing club GP3 6 01'03,900 (3)

10 22 Green Trail GP3 4 01'07,340 (3)
11 3 RTC Team GP3 0

Tayrac Tracteurs Tondeuses Trail - 4ème édition

Résultats Chronos TT par Poule
et mise en Grille Course TT 123
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Rg Dos Equipe Cat Temps Tours Moy Dist Meilleur tour Bonus temps
1 6 Faurie dépannage GP1 14'57,702 13 28,17 7,02 km 01'07,020 (3) 0 14:57,702
2 11 Petrolita GP1 15'29,902 13 27,2 7,02 km 01'08,010 (2) 0 15:29,902
3 7 Team faurie GP1 15'43,422 13 26,8 7,02 km 01'10,880 (12) 0 15:43,422
4 20 Les aventuriers bipbip GP1 15'56,802 13 26,44 7,02 km 01'11,310 (5) 13 15:43,802
5 15 Les Maromas GP1 15'21,652 12 25,33 6,48 km 01'13,250 (6) 0 15:21,652
6 19 Sasaroz GP1 15'33,962 12 25 6,48 km 01'14,350 (11) 0 15:33,962
7 24 Rivals GP1 14'58,172 10 21,65 5,4 km 01'22,450 (7) 0 14:58,172
8 29 Jackie et Michel GP1 9'56,322 7 22,83 3,78 km 01'18,340 (3) 0 09:56,322
9 31 Clarisse GP1 7'46,872 6 25,03 3,24 km 01'13,820 (5) 3,6 07:43,272

10 21 Roule ma poule GP1 3'07,532 2 20,79 1,08 km 01'28,180 (2) 3 03:04,532
11 5 Prevot case IH GP1 0'08,362 0 0 00:08,362

1 8 Orange Mecanik GP2 15'26,899 15 31,49 8,1 km 00'59,040 (2) 15 15:11,899
2 2 Dumeaux GP2 16'09,789 15 30,09 8,1 km 01'02,470 (10) 22,5 15:47,289
3 1 Team 247 GP2 16'00,819 15 30,38 8,1 km 01'00,690 (6) 0 16:00,819
4 25 Tomtom GP2 16'10,919 15 30,06 8,1 km 01'01,040 (13) 9 16:01,919
5 10 Les branquignols GP2 16'27,199 14 27,57 7,56 km 01'05,600 (2) 0 16:27,199
6 30 Sandy GP2 14'43,449 13 28,62 7,02 km 01'00,030 (2) 7,8 14:35,649
7 26 Destroy GP2 15'39,919 13 26,91 7,02 km 01'09,360 (5) 7,8 15:32,119
8 28 Rally GP2 15'42,269 12 24,76 6,48 km 01'09,200 (5) 0 15:42,269
1 18 Toto du 16 GP3 15'26,384 16 33,59 8,64 km 00'55,870 (14) 0 15:26,384
2 16 Orange Mecanique 2 GP3 15'39,294 16 33,12 8,64 km 00'56,780 (2) 0 15:39,294
3 13 Green Limouzi 1 GP3 15'42,194 16 33,02 8,64 km 00'57,690 (3) 0 15:42,194
4 4 Team FR GP3 16'11,984 16 32,03 8,64 km 00'58,660 (8) 16 15:55,984
5 27 Fred GP3 15'41,924 15 30,99 8,1 km 01'00,410 (7) 0 15:41,924
6 23 Beeracing club GP3 15'49,624 14 28,68 7,56 km 01'03,030 (4) 0 15:49,624
7 17 Tept Tinquante GP3 12'13,344 12 31,83 6,48 km 00'59,280 (8) 0 12:13,344
8 14 Green Limouzi 2 GP3 7'31,974 7 30,17 3,78 km 01'02,180 (7) 0 07:31,974
9 22 Green Trail GP3 7'00,324 4 18,51 2,16 km 01'08,000 (2) 6 06:54,324

Tayrac Tracteurs Tondeuses Trail - 4ème édition

Résultats Course TT 1-2-3
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Rg Dos Equipe Cat Temps Tours Moy Dist Meilleur tour Bonus temps
1 18 Toto du 16 GP3 15'26,384 16 33,59 8,64 km 00'55,870 (14) 0 15:26,384
2 16 Orange Mecanique 2 GP3 15'39,294 16 33,12 8,64 km 00'56,780 (2) 0 15:39,294
3 13 Green Limouzi 1 GP3 15'42,194 16 33,02 8,64 km 00'57,690 (3) 0 15:42,194
4 4 Team FR GP3 16'11,984 16 32,03 8,64 km 00'58,660 (8) 16 15:55,984
5 8 Orange Mecanik GP2 15'26,899 15 31,49 8,1 km 00'59,040 (2) 15 15:11,899
6 27 Fred GP3 15'41,924 15 30,99 8,1 km 01'00,410 (7) 0 15:41,924
7 2 Dumeaux GP2 16'09,789 15 30,09 8,1 km 01'02,470 (10) 22,5 15:47,289
8 1 Team 247 GP2 16'00,819 15 30,38 8,1 km 01'00,690 (6) 0 16:00,819
9 25 Tomtom GP2 16'10,919 15 30,06 8,1 km 01'01,040 (13) 9 16:01,919

10 23 Beeracing club GP3 15'49,624 14 28,68 7,56 km 01'03,030 (4) 0 15:49,624
11 10 Les branquignols GP2 16'27,199 14 27,57 7,56 km 01'05,600 (2) 0 16:27,199
12 30 Sandy GP2 14'43,449 13 28,62 7,02 km 01'00,030 (2) 7,8 14:35,649
13 6 Faurie dépannage GP1 14'57,702 13 28,17 7,02 km 01'07,020 (3) 0 14:57,702
14 11 Petrolita GP1 15'29,902 13 27,2 7,02 km 01'08,010 (2) 0 15:29,902
15 26 Destroy GP2 15'39,919 13 26,91 7,02 km 01'09,360 (5) 7,8 15:32,119
16 7 Team faurie GP1 15'43,422 13 26,8 7,02 km 01'10,880 (12) 0 15:43,422
17 20 Les aventuriers bipbip GP1 15'56,802 13 26,44 7,02 km 01'11,310 (5) 13 15:43,802
18 17 Tept Tinquante GP3 12'13,344 12 31,83 6,48 km 00'59,280 (8) 0 12:13,344
19 15 Les Maromas GP1 15'21,652 12 25,33 6,48 km 01'13,250 (6) 0 15:21,652
20 19 Sasaroz GP1 15'33,962 12 25 6,48 km 01'14,350 (11) 0 15:33,962
21 28 Rally GP2 15'42,269 12 24,76 6,48 km 01'09,200 (5) 0 15:42,269
22 24 Rivals GP1 14'58,172 10 21,65 5,4 km 01'22,450 (7) 0 14:58,172
23 14 Green Limouzi 2 GP3 7'31,974 7 30,17 3,78 km 01'02,180 (7) 0 07:31,974
24 29 Jackie et Michel GP1 9'56,322 7 22,83 3,78 km 01'18,340 (3) 0 09:56,322
25 31 Clarisse GP1 7'46,872 6 25,03 3,24 km 01'13,820 (5) 3,6 07:43,272
26 22 Green Trail GP3 7'00,324 4 18,51 2,16 km 01'08,000 (2) 6 06:54,324
27 21 Roule ma poule GP1 3'07,532 2 20,79 1,08 km 01'28,180 (2) 3 03:04,532
28 5 Prevot case IH GP1 0'08,362 0 0 00:08,362
29 9 Flate Beat GP3
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Qualifié pour les finales



Cl Dos Equipe Cat Temps Tours Moy Dist. Meilleur tour Bonus temps
1 18 Toto du 16 GP3 20'53,909 21 32,58 11,34 km 00'56,850 (12) 0 20:53,909

2 16 Orange Mecanique 2 GP3 21'09,369 21 32,17 11,34 km 00'57,120 (4) 0 21:09,369

3 13 Green Limouzi 1 GP3 21'16,809 21 31,99 11,34 km 00'57,380 (6) 0 21:16,809

4 4 Team FR GP3 21'43,459 21 31,33 11,34 km 00'58,550 (8) 21 21:22,459

5 8 Orange Mecanik GP2 21'23,469 20 30,3 10,8 km 01'00,130 (4) 20 21:03,469

6 2 Dumeaux GP2 20'56,639 19 29,41 10,26 km 01'02,380 (18) 28,5 20:28,139

7 1 Team 247 GP2 20'53,199 19 29,48 10,26 km 01'01,670 (18) 0 20:53,199

8 23 Beeracing club GP3 21'52,879 19 28,15 10,26 km 01'01,780 (19) 0 21:52,879

9 10 Les branquignols GP2 21'21,759 17 25,8 9,18 km 01'07,910 (2) 0 21:21,759

10 9 Flate Beat GP3 21'34,159 17 25,54 9,18 km 01'08,060 (16) 0 21:34,159

11 25 Tomtom GP2 21'29,409 11 16,59 5,94 km 01'02,320 (4) 6,6 21:22,809

12 14 Green Limouzi 2 GP3 11'00,819 10 29,45 5,4 km 01'02,050 (4) 0 11:00,819

13 30 Sandy GP2 6'03,119 5 26,78 2,7 km 01'01,500 (4) 3 06:00,119

14 27 Fred GP3 6'12,989 5 26,13 2,7 km 01'00,270 (4) 0 06:12,989

1 30 Sandy GP2 20'41,246 19 29,76 10,26 km 01'01,990 (4) 11,4 20:29,846

2 14 Green Limouzi 2 GP3 21'22,266 19 28,81 10,26 km 01'03,800 (7) 0 21:22,266

3 9 Flate Beat GP3 20'41,696 18 28,2 9,72 km 01'01,140 (6) 0 20:41,696

4 28 Rally GP2 21'04,346 18 27,68 9,72 km 01'05,060 (10) 0 21:04,346

5 7 Team faurie GP1 20'45,616 17 26,54 9,18 km 01'10,100 (5) 0 20:45,616

6 26 Destroy GP2 21'40,046 17 25,42 9,18 km 01'11,280 (2) 10,2 21:29,846

7 15 Les Maromas GP1 21'50,176 17 25,23 9,18 km 01'13,110 (16) 0 21:50,176

8 29 Jackie et Michel GP1 21'53,166 17 25,17 9,18 km 01'13,590 (15) 0 21:53,166

9 31 Clarisse GP1 20'42,196 16 25,04 8,64 km 01'12,750 (12) 9,6 20:32,596

10 19 Sasaroz GP1 20'47,096 14 21,83 7,56 km 01'15,440 (12) 0 20:47,096

11 24 Rivals GP1 16'58,386 9 17,19 4,86 km 01'25,090 (4) 0 16:58,386

12 11 Petrolita GP1 8'37,406 7 26,32 3,78 km 01'10,700 (5) 0 08:37,406

13 6 Faurie dépannage GP1 12'10,706 7 18,64 3,78 km 01'08,070 (4) 0 12:10,706
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Résultats Finales


